
 

 

News Release 
 

 
2024 年 3 月 18 日 

各 位 
  株式会社 北陸銀行 

 ほくほくフィナンシャルグループの北陸銀行（頭取 中澤 宏）は、２０２４年５月６日（月）

をもちまして、店舗外ＡＴＭ「パリオ出張所」の営業を終了いたしますので下記の通りご案内申

し上げます。 

パリオ出張所につきましては、永年にわたりご愛顧いただきまして、心より感謝申し上げます。

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜り引き続きお近くの北陸銀行の

ＡＴＭをご利用いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

１．営業を終了するＡＴＭ 

店 舗 名 店舗外ＡＴＭ「パリオ出張所」 

住   所 福井県福井市松城町１２番地 

最終営業日 ２０２４年５月６日（月）  

 

２．最寄りのＡＴＭ 

店 舗 名 米松支店（ＡＴＭ） 

住   所 福井県福井市松城町１１番３号 

営 業 時 間 平日・土日祝日 7:00～21:00 

 

以 上 

 
 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
北陸銀行 営業企画部 営業戦略室  TEL(076)423-7111 

店舗外ＡＴＭ営業終了のお知らせ 


